
1 

 

 З   А   П   О   В   Е   Д 

№ 2602 

гр. Провадия, 10.09.2019г. 

 На основание чл.44, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация,  чл. 41, ал.1 и ал.3 от Изборния кодекс, във връзка с 
произвеждане на избори за  общински съветници и за кметове на 27.10.2019 година  

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
Определям следните места в районите на  избирателните секции на територията на 

община Провадия за обявяване на избирателните списъци във връзка с произвеждане 
на избори за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 година  

 

НАСЕЛЕНО 
МЯСТО 

ИЗБИРАТЕЛНА 
СЕКЦИЯ №....... 

А Д Р Е С МЯСТО ЗА  
ОБЯВЯВАНЕ 

ПРОВАДИЯ 032400001 кв. „Север” – Държавно 
горско стопанство - 

Провадия 

Фоайе и прозорци на  
Първи етаж на  Държавно 

горско стопанство - 
Провадия 

ПРОВАДИЯ 032400002 кв. „Север” – Клуб на 
пенсионера 

Прозорци на клуб на 
 пенсионера 

ПРОВАДИЯ 032400003 ДГ „Пролет” Прозорци на входна врата 
на ДГ „Пролет” 

ПРОВАДИЯ 032400004 II ОУ “Иван Вазов” Прозорци на първи етаж  
 II ОУ “Иван Вазов” 

ПРОВАДИЯ 032400005 Център за подкрепа за 
личностно 

развитие/Обединен детски 
комплекс 

Прозорци на Център за 
подкрепа за личностно 

развитие/Обединен детски 
комплекс 

ПРОВАДИЯ 032400006 Младежки дом Фоайе 

ПРОВАДИЯ 032400007 Ламбова къща Прозорци на Ламбова 
къща 

ПРОВАДИЯ 032400008 I ОУ „Христо Смирненски” Прозорци на първи етаж 
I ОУ „Христо Смирненски” 

ПРОВАДИЯ 032400009 I ОУ „Христо Смирненски” Прозорци на първи етаж  
I  ОУ „Христо Смирненски” 

ПРОВАДИЯ 032400010 Клуб на пенсионера до 
I ОУ „Христо Смирненски” 

Прозорци на клуб на 
пенсионера 



2 

 

ПРОВАДИЯ 032400011 ДГ „Снежанка” – основна 
сграда 

Прозорци на   
ДГ „Снежанка” 

ПРОВАДИЯ 032400012 МБАЛ „Царица Йоанна – 
Провадия” – 

административна сграда 
/бивша Поликлиника/ 

Фоайе и прозорци на 
първи етаж 

ПРОВАДИЯ 032400013 СУ „Димитър Благоев” Прозорци на първи етаж  
СУ „Димитър Благоев” 

ПРОВАДИЯ 032400014 ДГ „Снежанка” – филиал до 
Общински пазар 

Фоайе и прозорци на 
първи етаж 

ПРОВАДИЯ 032400015 Клуб на пенсионера до 
Черния мост 

Прозорци на клуб на 
пенсионера 

ПРОВАДИЯ 032400016 II ОУ “Иван Вазов” Прозорци на първи етаж  
II ОУ “Иван Вазов” 

ПРОВАДИЯ 032400017 II ОУ “Иван Вазов” Прозорци на първи етаж  
II ОУ “Иван Вазов” 

БОЗВЕЛИЙСКО 032400018 ОУ „Васил Левски” Табло пред кметство 

БОЗВЕЛИЙСКО 032400019 Читалище Табло пред кметство 

БЪРЗИЦА 032400020 Клуб на пенсионера Прозорци на търговски 
обект 

ТУТРАКАНЦИ 032400021 Клуб в сграда на 
кметството 

Коридор на първи етаж в 
кметство 

ЧАЙКА 032400022 Читалище Прозорци на читалище 

ЧЕРКОВНА 032400023 Сграда на кметството Коридор на  първи етаж в 
кметство 

ОВЧАГА 032400024 Читалище Фоайе на читалище 

РАВНА 032400025 Клуб на пенсионера Табло пред кметството 

КРИВНЯ 032400026 Клуб на пенсионера Прозорци на  
пенсионерски клуб 

НЕНОВО 032400027 Читалище Прозорци на читалище 

ГРАДИНАРОВО 032400028 Читалище Фоайе на читалище 

СЛАВЕЙКОВО 032400029 Здравна служба Прозорци на Здравна 
служба 

СНЕЖИНА 032400030 НУ „Христо Ботев” Прозорци на кметство 

ЧЕРНООК 032400031 Читалище Прозорци на читалище 

БЛЪСКОВО 032400032 ОбУ „Св.Св.Кирил и 
Методий” 

Прозорци на старото 
кметство 

БЛЪСКОВО 032400033 ОбУ „Св.Св.Кирил и 
Методий” 

Прозорци на старото 
кметство 

КИТЕН 032400034 Клуб в сграда на 
кметството 

Прозорци на читалище 

ХРАБРОВО 032400035 Клуб на пенсионера Фоайе на кметство 

КОМАРЕВО 032400036 Читалище Табло в кметство 

ЖИТНИЦА 032400037 ОУ „Христо Ботев” Прозорци на  
кметство 

МАНАСТИР 032400038 Читалище Прозорци на читалище 

ДОБРИНА 032400039 Клуб на пенсионера Прозорци на клуб на 
пенсионера 

ЗЛАТИНА 032400040 Клуб на пенсионера Прозорци на клуб на 



3 

 

 

1. Възлагам на екипа за организационно-техническото обезпечаване на 

изборите, определен със заповед № 2186/06.08.2019г. на Кмета на Община Провадия и 

на кметовете на кметства и кметските наместници да осигурят обявяването на 

избирателните списъци на определените местата в т.1 и да уточнят и осигурят мерки за 

достъпност до обявените списъци и опазването им от влиянието на атмосферните 

условия и злоумишлено посегателство. 

                                                                                                              Отг. по текста 

       Срок 16.09.2019г. 

2. Избирателните списъци да се публикуват на интернет страницата на община 

Провадия. 

                                                                                             Отг. Н.Димитрова 

                                                                                     Срок 16.09.2019г. 

3. Настоящата заповед да се доведе до знанието на Общинска избирателна 

комисия – Провадия, както и до заинтересованите лица за сведение и изпълнение. 

                                                                             Отг. Н. Димитрова 

                                                                                                        Срок: 11.09.2019г. 

4. Настоящата заповед да бъде обявена в Център за информация и услуги на 

гражданите и на интернет страницата на Община Провадия. 

Отг. Н.Димитрова 

Срок: 11.09.2019г. 

 

Копие от заповедта да се връчи на Бисер Денев – Секретар на Община Провадия, 

Наталия Димитрова – Директор на Дирекция „Обща администрация”, кметовете на 

кметства и кметски наместници. 

Контрол по изпълнението на заповедта  възлагам на Секретаря на Община 

Провадия. 

 

 

КМЕТ НА ОБЩИНА ПРОВАДИЯ 
 
……………/п/………………………. 
/инж. Филчо Филев/ 
 
 
 

пенсионера 

ВЕНЧАН 032400041 Клуб на пенсионера Прозорци на фризьорски 
салон 

ПЕТРОВ ДОЛ 032400042 Читалище Прозорци на читалище 

СТАРОСЕЛЕЦ 032400043 Преддверие на 
Читалище/бивш магазин 

Прозорци на читалище 


